裝

訂

線

彰化縣政府　函
地址：50001彰化市中山路2段
416號
承辦人：周佳慧
電話：04-7531839
傳真：04-7283264
電子信箱
：cchcch@email.chcg.gov.tw受文者：文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月30日

發文字號：府教社字第1040373551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書法類前三名得獎名單(1個電子檔)（0373551A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔

案）

主旨：有關「104學年度全國學生美術比賽」書法類決賽現場書

寫用紙，詳如說明二，請轉知貴校參賽學生(詳如附件名

單)，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館國104年10月5日藝視字第

1040003321A號函辦理。

二、旨揭比賽用紙，國立臺灣藝術教育館業邀集專家召開會議

選定4款宣紙如下，供參賽學生於比賽現場挑選3張書寫：

(一)蕙風堂：羅紋（H）

(二)廣興紙寮：仿宋羅紋紙

(三)龍瑞棉紙有限公司：羅紋

(四)正大光明毛筆有限公司：正大青檀

三、另，現場書寫其他賽務相關資訊，詳見全國學生美術比賽

官網（http://web.arte.gov.tw/nsac/index_news.aspx）。

四、檢附104學年度本縣學生美術比賽書法類前三名得獎名單

乙份供參。

正本：溪湖高中、彰化高中、彰化女中、彰化高商、彰化藝術高中、員林高中、文興

高級中學、精誠高級中學、陽明國中、彰安國中、秀水國中、福興國中、明倫

國中、溪湖國中、民生國小、南郭國小、南興國小、和美國小、湖東國小、湖

第 1 頁 共 2 頁

-981253263

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

南國小、員林國小、育英國小、永靖國小、舊社國小、北斗國小、萬來國小

副本：本府教育處
電子公文
交 換 章

104/11/02
08:05:25

第 2 頁 共 2 頁

-981253263

	文興高級中學